

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนาป่าแขง หมู่ที่ ๑-ถนนอรุณประเสริฐ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแขง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาป่าแขง/เทศบาลตำบลนาป่าแขง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,180.000	1.76	5,596.80	1.3624	2.39	7,625.08
	3. งานทรายรองพื้น 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	132.500	225.53	29,882.72	1.3624	307.26	40,712.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนาป่าแซง หมู่ที่ ๑-ถนนอรุณประเสริฐ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแซง อำเภอบัณฑาสวรรค์ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาป่าแซง/เทศบาลตำบลนาป่าแซง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,650.000	416.40	1,103,460.00	1.3624	567.30	1,503,353.90
	4.1.1.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Eepansion Joint)	เมตร	21.000	257.98	5,417.58	1.3624	351.47	7,380.91
	4.1.1.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Jionit)	เมตร	85.000	186.34	15,838.90	1.3624	253.86	21,578.91
6	4.1.1.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Jonit)	เมตร	530.000	73.52	38,965.60	1.3624	100.16	53,086.73
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ไพวรรณ ลุสมบัติ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนาป่าแขง หมู่ที่ ๑-ถนนอรุณประเสริฐ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแขง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาป่าแขง/เทศบาลตำบลนาป่าแขง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.000	121.38	5,826.24	1.3624	165.36	7,937.66
8	6. งานพลาสติกใส 6.1 แผ่นพลาสติกใส ขนาดกว้าง 1.20 ม. หนา 0.07 มม.	ตร.ม.	636.000	4.95	3,148.20	1.3624	6.74	4,289.10
รวมราคากลาง								1,645,964.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนาป่าแซง หมู่ที่ ๑-ถนนอรุณประเสริฐ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแซง อำเภอบัณฑุราสงคราม จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาป่าแซง/เทศบาลตำบลนาป่าแซง
------------------------------------	---------------------------------------

ไพวรรณ ลุสมบัติ
(ไพวรรณ ลุสมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ทวีพันธ์
(วิทยา ทวีพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุวัฒน์ สุขบรรเทิง
(ภาณุวัฒน์ สุขบรรเทิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพวรรณ ลุสมบัติ

17 กรกฎาคม 2566